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Datum 
2010-06-07 
Vår referens 
Ann-Christine Nilsson 
Direkttelefon 
040-34 62 48 
Dnr LB 101-10/105  
  

Ärende: KS-KOM-2010-00391 
 Medlemskap i Leader Söderslätt 

Initierare: Kommunfullmäktige  

 
 
Bakgrund 
Kommunstyrelsen beviljade 2008-12-09 medel för Malmö stads 
medfinansiering till lansbygdsutvecklingsprogrammet Leader Söderslätt. 
Området omfattas av kommunerna Skurup, Svedala, Trelleborg och Vellinge 
samt Malmöstadsdelarna Limhamn-Bunkeflo, Oxie och Husie utanför Yttre 
Ringvägen. 
  
För genomförandet av programmet bildades Leader Söderslätt ideell förening 
som skall främja en hållbar utveckling av lansbygden. Ett medlemskap i Leader 
Söderslätt är en förutsättning för Malmö stads deltagande i projektet. 
 
Det Landsbygdsprogram för stöd och ersättningar till landsbygden som 
inleddes 2007 ska främja en ekonomisk, ekologisk och socialt hållbar 
utveckling. Leadermetoden innebär ett nytt sätt att fördela medel för 
landsbygdsutveckling, från den statliga nivån och länsstyrelsen ner till lokala 
ideella föreningar som bildas av lokala intressenter, i detta fall Leader Söderslätt. 
Projektet skall utgöras av partnerskap mellan kommunal och privat sektor. 
Näringslivsutvecklingen står i fokus för Leader programmet men projektbidrag 
får inte vara direkta företagsstöd. 
 
Den lokala strategin har konkretiserats till fem strategiska utvecklingsteman: 

• att stärka förutsättningarna för ett gott liv på bygden 
• att visa omsorg om och utveckla Söderslätts kännetecken 
• att stärka förutsättningarna för företagsamhet 
• att utveckla starka relationer till staden 
• att utveckla besökarnas Söderslätt 

 Hållbar utveckling, ungdomar och integration är horisontella kriterier. 
  
Yttrande 
 
Stadsdelsfullmäktige instämmer i motivet till samarbete inom Leader Söderslätt 
och de olika möjligheter som stad respektive landsbygd kan erbjuda varandra. 
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Detta innebär också att frågor kring markanvändning, tillgänglighet och 
ekologisk hållbarhet sätts i fokus. 
 
Stadsdelsfullmäktige instämmer i förslaget att Malmö stad ansöker om 
medlemskap i Leader Söderslätt samt att miljönämnden får i uppdrag att utse 
Malmö stads representanter i Leader Söderslätt. Stadsdelsfullmäktige ser gärna 
att en representant utses från Limhamn-Bunkeflo stadsdelsfullmäktige. 
 
 
 
Jamal El-Haj   Inger Björkqvist 
ordförande   stadsdelschef 


